
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕЧНИКОВСКОЕ» 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Шестнадцатая сессия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  « 26»  августа 2019 года  № 66 

 

 

Об отставке Главы 

муниципального образования «Печниковское» 

Н.А.Горбуновой 

 

Руководствуясь  статьѐй 23 Устава муниципального образования 

«Печниковское» и на основании личного заявления Н.А. Горбуновой, 

муниципальный Совет муниципального образования «Печниковское» 

четвѐртого созыва   р е ш а е т : 

 

1. Принять отставку по собственному желанию Главы муниципального 

образования «Печниковское» Н.А. Горбуновой. 

 

2. Опубликовать данное Решение в газете «Каргополье». 

 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя 

муниципального Совета МО «Печниковское» А.В.Боголепова. 

 

 

 

 

Председатель  муниципального Совета 

муниципального образования «Печниковское»                  А.В. Боголепов            

 


